



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000164/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	004.003.003	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO ARGAMASSA PISO SOBRE PISO	KG	2.000	1,657	3.314,00
2	004.003.002	ARGAMASSA REJUNTE ARGAMASSA REJUNTE	KG	136	6,38	867,68
3	004.004.518	FORRO DE PVC 24,00 X 5,00 FORRO DE PVC 24,00 X 5,00	M2	96	469,93	45.113,28
4	007.002.100	MANTA TERMICA PARA MADEIRAMENTO MANTA TERMICA PARA MADEIRAMENTO	M2	400	5,2821	2.112,84
5	004.004.519	PISO PORCELANATO 60 X 60 CIMENTO QUEIMADO PISO PORCELANATO 60 X 60 CIMENTO QUEIMADO	M2	400	47,63	19.052,00
6	004.002.203	RIPÃO ESPECIAL 2X5 PEROBA RIPÃO ESPECIAL 2X5 PEROBA	MD	120	48,80	5.856,00
7	007.002.099	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT BRANCO TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT BRANCO	GL	10	104,73	1.047,30
8	007.002.086	TINTA LATEX PREMIUM PALHA 18 LTRS TINTA LATEX PALHA PREMIUM 18 LTRS	LAT	4	222,37	889,48
9	007.002.098	TINTA LATEX INTERNO 18 LT BRANCO NEVE TINTA LATEX INTERNO 18 LT BRANCO NEVE	LAT	4	174,37	697,48
10	004.003.003	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO ARGAMASSA PISO SOBRE PISO	KG	500	1,657	828,50
11	004.003.002	ARGAMASSA REJUNTE ARGAMASSA REJUNTE	KG	34	6,38	216,92
12	004.004.518	FORRO DE PVC 24,00 X 5,00 FORRO DE PVC 24,00 X 5,00	M2	24	469,93	11.278,32
13	007.002.100	MANTA TERMICA PARA MADEIRAMENTO MANTA TERMICA PARA MADEIRAMENTO	M2	100	5,2821	528,21
14	004.004.519	PISO PORCELANATO 60 X 60 CIMENTO QUEIMADO PISO PORCELANATO 60 X 60 CIMENTO QUEIMADO	M2	100	47,63	4.763,00
15	004.002.203	RIPÃO ESPECIAL 2X5 PEROBA RIPÃO ESPECIAL 2X5 PEROBA	MD	30	48,80	1.464,00
16	007.002.099	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT BRANCO TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT BRANCO	GL	2	104,73	209,46
17	007.002.086	TINTA LATEX PREMIUM PALHA 18 LTRS TINTA LATEX PALHA PREMIUM 18 LTRS	LAT	1	222,37	222,37
18	007.002.098	TINTA LATEX INTERNO 18 LT BRANCO NEVE TINTA LATEX INTERNO 18 LT BRANCO NEVE	LAT	1	174,37	174,37
Total ->					<b>2.162,2982</b>	<b>98.635,21</b>